
開催日
開催コース
出場人数

OUT IN OUT IN
1 前田　晃希 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 34 36 34 36 140
2 藤平　康法 新君津 37 34 36 35 142
3 神谷　敬行 名古屋広幡 38 36 32 37 143
4T 諸岡　哲也 下館 35 39 36 34 144
4T 長井　智佐臣 伊深の森 34 37 37 36 144

6 中村　瞭 東日本Ａｼｰﾄﾞ 38 35 35 37 145
7 藤田　和輝 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 36 38 37 35 146
8T 伊藤　耕治 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 37 39 36 35 147
8T 服部　滋多 前橋 35 40 36 36 147
10T 神田　篤 全日本ｼｰﾄﾞ 38 37 35 38 148

10T 光山　尚宏 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 36 37 39 148
12T 三上　陽二郎 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 35 41 36 37 149
12T 嶋崎　辰紀 西日本ｼｰﾄﾞ 36 39 36 38 149
12T 横山　浩康 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 38 37 38 149
15T 津村　英明 西日本ｼｰﾄﾞ 37 40 37 36 150
15T 遠藤 慎之介 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 35 40 38 37 150
15T 江口　信二 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 35 38 38 150
15T 大同　一輝 西日本ｼｰﾄﾞ 36 37 39 38 150
15T 榊原　吉規 WF名古屋港 39 34 38 39 150
20T 大橋　元 名古屋広幡 41 38 34 38 151
20T 竹本　健太 全日本ｼｰﾄﾞ 36 38 40 37 151
20T 森住　公紀 有馬ｶﾝﾂﾘｰ 37 37 39 38 151
20T 吉岡　進 新君津 35 38 38 40 151
24T 武田　真弥 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 37 37 36 152
24T 森　一樹 よみうりｳｴｽﾄ 36 42 35 39 152
24T 臼井　達也 名古屋広幡 38 38 39 37 152
24T 赤塚　成斗 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 39 36 39 38 152
24T 関　淳悟 中部日本ｼｰﾄﾞ 38 37 38 39 152
24T 川島　宗太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 39 38 39 152
24T 山下　明史 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 35 40 35 42 152
24T 黒川　博之 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 38 40 152
24T 西村　雅貴 千葉よみうり 35 39 36 42 152
24T 山村　憲人 WF名古屋港 36 37 42 37 152
34T 山田　剛 ﾏｽﾀｰｽﾞ 38 42 37 36 153
34T 藤原　健吾 花回廊 39 40 39 35 153
34T 菊本　裕司 ｱﾘｼﾞ 37 39 38 39 153
34T 青木　裕二 静岡よみうり 38 38 36 41 153
34T 世良田　紘平 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 37 39 39 153
34T 武田　大輔 東日本Ａｼｰﾄﾞ 35 38 40 40 153
40T 桑原　竜也 WF名古屋港 41 40 32 41 154
40T 吉岡　洋樹 紫あやめ 39 40 38 37 154
40T 有田　真 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 40 38 39 37 154
40T 北村　聡馬 全日本ｼｰﾄﾞ 38 38 38 40 154
40T 杉浦　茂樹 中部日本ｼｰﾄﾞ 38 37 39 40 154
40T 佐々木　智宏 WF名古屋港 36 37 42 39 154
40T 渡邊　将人 美奈木 36 37 38 43 154
47T 桂川　博行 WF名古屋港 39 39 37 40 155
47T 河村　和也 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 39 39 39 155
47T 多田　和樹 北神戸 38 39 37 41 155
47T 太田　秀樹 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 38 39 37 41 155
47T 吉田　達功 中部日本ｼｰﾄﾞ 37 40 37 41 155
47T 西川　忠克 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 37 40 40 155
47T 辻田　晴也 六甲国際 37 38 36 44 155
47T 蟹江　俊郎 名古屋広幡 36 38 41 40 155

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

２０２４年度　全日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権結果
（注）表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

９月11日（水）、12日（木）
名古屋広幡ゴルフコース（愛知県）　／　6,757Yards　Par72
146名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

※以上、５名翌年度本競技にシード
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47T 平田　雅也 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 37 44 155
56T 金井　俊輔 下館 41 40 37 38 156
56T 水谷　友彦 名古屋広幡 40 40 36 40 156
56T 小崎　高司 WF名古屋港 39 39 40 38 156
56T 五十森　達哉 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 40 40 38 156
56T 中川　雅俊 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 39 37 42 38 156
56T 角田　卓也 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 35 41 42 38 156
62T 村上　啓晃 那須野ヶ原 40 43 37 37 157
62T 田尻　達彦 WF名古屋港 43 38 37 39 157
62T 磯部　真介 WF名古屋港 41 39 37 40 157
62T 渡邉　圭介 下館 41 38 37 41 157
62T 八木　慎太郎 WF森林公園 37 41 39 40 157
62T 大島　早人 WF森林公園 38 40 38 41 157
62T 能澤　剛 小松 39 38 38 42 157
62T 稲波　勇茂 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 41 36 38 42 157
62T 島田　直樹 WF名古屋港 39 36 40 42 157
62T 崔　永鎬 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 38 41 42 157
72T 百田　桂一 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 37 39 38 158
72T 松並　良 全日本ｼｰﾄﾞ 36 44 36 42 158
72T 山崎　誠司 紫あやめ 40 38 43 37 158
72T 三嶋　祥昌 名古屋広幡 38 39 42 39 158
72T 阪口　登志喜 ｱﾘｼﾞ 37 40 41 40 158
72T 中　崇大 小野ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 37 39 40 42 158
72T 岡下　慎吾 富士見高原 35 40 44 39 158
72T 西川　勇太 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 37 36 39 46 158
80T 村山　嘉彦 ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 39 41 41 38 159
80T 高野　健汰 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 39 41 37 42 159
80T 三浦　徳光 千葉よみうり 35 42 40 42 159
80T 神谷　謙佐 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 36 43 41 159
84T 水畑　伊知郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 43 40 40 160
84T 野口　高稔 清里 41 39 39 41 160
84T 貞廣　祐孝 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 38 43 39 160
84T 大森　豊 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 39 38 44 39 160
88T 木村　正彦 琵琶湖ﾚｰｸ 41 45 37 38 161
88T 原田　英明 名古屋広幡 39 44 40 38 161
88T 佐原　忠志 紫あやめ 44 39 39 39 161
88T 河田　昂大 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 38 40 39 161
88T 小原　景 名古屋広幡 43 39 39 40 161
88T 松本　尚樹 WF名古屋港 37 44 38 42 161
88T 廣畑　明 ｱﾘｼﾞ 40 39 44 38 161
88T 池田　健 小杉 37 42 36 46 161
88T 平山　真吾 WF名古屋港 39 39 43 40 161
97T 山本　孝富 ﾜｰﾙﾄﾞ 43 41 36 42 162
97T 川﨑　真一 岡山空港 41 42 40 39 162
97T 中村　元紀 紫あやめ 37 45 37 43 162
97T 秋野　誠 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 41 40 38 43 162
97T 田村　嘉宏 静岡よみうり 38 41 41 42 162
97T 進藤　武之 那須野ヶ原 42 37 40 43 162
97T 糠信　秀企 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 38 42 42 162
97T 上田　秀寿 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 38 39 43 42 162
105T 新見　盛光 ｱﾘｼﾞ 41 43 39 40 163
105T 佐藤　昭彦 東京よみうり 40 41 41 41 163
105T 荒木　優太朗 下館 41 40 39 43 163
105T 池田　陽太 新君津 39 39 45 40 163
109T 竹下　哲生 よみうりｳｴｽﾄ 43 39 40 42 164
109T 久保　仁志 WF名古屋港 42 40 38 44 164
109T 黒澤　純一 那須野ヶ原 42 40 38 44 164
109T 荻窪　浩司 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 39 42 43 40 164
109T 永井　翔太郎 新玉村 39 41 42 42 164
114T 兼松　利幸 伊深の森 43 41 39 42 165
114T 中西　晋太郎 美奈木 42 42 38 43 165
114T 鳥羽　孝尚 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 38 44 42 41 165
114T 長屋　健 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 42 39 44 165
114T 森　正人 よみうりｺﾞﾙﾌ 41 40 42 42 165
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114T 藤本　武志 WF森林公園 38 43 40 44 165
120T 下田　涼治 WF名古屋港 42 43 37 44 166
120T 加藤　大吾 名古屋広幡 39 43 42 42 166
120T 加納　悟史 WF名古屋港 38 43 40 45 166
120T 庄司　龍右 清里 43 37 42 44 166
120T 西村　強 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 41 39 41 45 166
125T 鈴木　富康 東京よみうり 43 42 40 42 167
125T 池田　元之 よみうりｺﾞﾙﾌ 42 42 38 45 167
125T 増田　順平 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 38 45 40 44 167
128T 西村　憲之 伊深の森 41 46 41 40 168
128T 保竹 純一 富士ｺﾞﾙﾌ 40 45 40 43 168
128T 柴田　了 WF森林公園 44 40 39 45 168
128T 谷川　輝幸 WF名古屋港 37 46 37 48 168
128T 杉江　友祐 新君津 37 43 46 42 168
128T 藤井　賢哉 ﾜｰﾙﾄﾞ 40 40 41 47 168
134T 世古　祐飛 新君津 42 45 41 41 169
134T 井上　真吾 名古屋広幡 39 45 42 43 169
134T 吉村　浩樹 米子ｺﾞﾙﾌ 42 40 46 41 169
137 香月　健太 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 41 42 44 170
138T 手塚　大輔 富士見高原 42 47 40 44 173
138T 伊藤　安哲 美浦 42 47 39 45 173
140 深沢　元 清里 42 43 42 47 174
141T 福井　秀明 清里 42 47 44 42 175
141T 祖父江　真之 WF名古屋港 40 49 42 44 175
141T 松林　信弥 ｱﾘｼﾞ 41 46 44 44 175
144 高橋　岳男 富士見高原 45 43 42 46 176
145 片山　瑛二 新君津 47 43 44 43 177
棄権 築山　一佳 名古屋広幡 36 41 - -  .

※棄権 中村　哲也 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 36 40 - - -
※棄権 山本　幸広 中部日本ｼｰﾄﾞ 37 39 - - -
※棄権 西村　祐治 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 40 - - -
※棄権 松久　征史 中部日本ｼｰﾄﾞ 35 42 - - -
※棄権 加登　隆太 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 36 42 - - -
※棄権 増田　和茂 中部日本ｼｰﾄﾞ 38 41 - - -
※棄権 廣瀬　淳一 WF森林公園 39 40 - - -
※棄権 渡辺　紳一郎 WF名古屋港 41 38 - - -
※棄権 森田　康彦 WF名古屋港 37 43 - - -
※棄権 福山　貴信 瀬板の森 39 41 - - -
※棄権 若山　裕一 小松 40 40 - - -
※棄権 佐藤　健 下館 41 40 - - -
※棄権 鈴木　貴士 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 42 - - -
※棄権 土門　英司 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 42 39 - - -
※棄権 加藤　貴之 WF森林公園 40 41 - - -
※棄権 児島　達之 名古屋広幡 38 43 - - -
※棄権 佐野　秀樹 新玉村 45 38 - - -
※棄権 丸川　英雄 伊深の森 43 40 - - -
※棄権 大塚　邦彦 下館 40 43 - - -
※棄権 池田　誠 伊深の森 40 44 - - -
※棄権 柴田　清裕 伊深の森 42 42 - - -
※棄権 井上　陽二 紫あやめ 42 43 - - -
※棄権 白髭　慎一 武庫ﾉ台 39 46 - - -
※棄権 阪野　智久 WF名古屋港 42 44 - - -
※棄権 田村　享久 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 47 39 - - -
※棄権 古田　善英 WF名古屋港 41 45 - - -
※棄権 藤本　周三 よみうりｳｴｽﾄ 43 43 - - -
※棄権 町田　真二 新玉村 46 41 - - -
※棄権 岸本　大輔 名古屋広幡 37 52 - - -
※棄権 棚橋　勝 WF森林公園 46 44 - - -
※棄権 吉田　智 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 41 50 - - -
※棄権 今井　大輔 下館 45 47 - - -

　※棄権はスタート前の棄権の為、２日目参加人数には含まない
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 前田　晃希 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 34 36 70
2T 藤平　康法 新君津 37 34 71
2T 長井　智佐臣 伊深の森 34 37 71
4 光山　尚宏 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 36 72
5T 渡邊　将人 美奈木 36 37 73
5T 中村　瞭 東日本Ａｼｰﾄﾞ 38 35 73
5T 大同　一輝 西日本ｼｰﾄﾞ 36 37 73
5T 吉岡　進 新君津 35 38 73
5T 山村　憲人 WF名古屋港 36 37 73
5T 西川　勇太 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 37 36 73
5T 佐々木　智宏 WF名古屋港 36 37 73
5T 榊原　吉規 WF名古屋港 39 34 73
5T 武田　大輔 東日本Ａｼｰﾄﾞ 35 38 73
14T 崔　永鎬 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 38 74
14T 竹本　健太 全日本ｼｰﾄﾞ 36 38 74
14T 藤田　和輝 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 36 38 74
14T 黒川　博之 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 74
14T 蟹江　俊郎 名古屋広幡 36 38 74
14T 横山　浩康 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 38 74
14T 江口　信二 中部日本ｼｰﾄﾞ 39 35 74
14T 平田　雅也 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 37 37 74
14T 神谷　敬行 名古屋広幡 38 36 74
14T 西村　雅貴 千葉よみうり 35 39 74
14T 森住　公紀 有馬ｶﾝﾂﾘｰ 37 37 74
14T 諸岡　哲也 下館 35 39 74
26T 山下　明史 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 35 40 75
26T 赤塚　成斗 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 39 36 75
26T 嶋崎　辰紀 西日本ｼｰﾄﾞ 36 39 75
26T 遠藤 慎之介 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 35 40 75
26T 島田　直樹 WF名古屋港 39 36 75
26T 関　淳悟 中部日本ｼｰﾄﾞ 38 37 75
26T 杉浦　茂樹 中部日本ｼｰﾄﾞ 38 37 75
26T 神田　篤 全日本ｼｰﾄﾞ 38 37 75
26T 世良田　紘平 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 37 75
26T 神谷　謙佐 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 39 36 75
26T 服部　滋多 前橋 35 40 75
26T 岡下　慎吾 富士見高原 35 40 75
26T 西川　忠克 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 37 75
26T 川島　宗太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 39 75
26T 辻田　晴也 六甲国際 37 38 75
41T 菊本　裕司 ｱﾘｼﾞ 37 39 76
41T 北村　聡馬 全日本ｼｰﾄﾞ 38 38 76
41T 三上　陽二郎 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ 35 41 76
41T 山本　幸広 中部日本ｼｰﾄﾞ 37 39 76
41T 中川　雅俊 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 39 37 76
41T 中　崇大 小野ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 37 39 76
41T 臼井　達也 名古屋広幡 38 38 76
41T 角田　卓也 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 35 41 76
41T 伊藤　耕治 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 37 39 76
41T 中村　哲也 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 36 40 76
41T 青木　裕二 静岡よみうり 38 38 76

２０２４年度　全日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

９月11日（水）
名古屋広幡ゴルフコース（愛知県）　／　6,757Yards　Par72
183名
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52T 西村　祐治 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 40 77
52T 阪口　登志喜 ｱﾘｼﾞ 37 40 77
52T 築山　一佳 名古屋広幡 36 41 77
52T 上田　秀寿 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 38 39 77
52T 津村　英明 西日本ｼｰﾄﾞ 37 40 77
52T 能澤　剛 小松 39 38 77
52T 河村　和也 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 38 39 77
52T 松久　征史 中部日本ｼｰﾄﾞ 35 42 77
52T 稲波　勇茂 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 41 36 77
52T 太田　秀樹 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 38 39 77
52T 三浦　徳光 千葉よみうり 35 42 77
52T 大森　豊 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 39 38 77
52T 多田　和樹 北神戸 38 39 77
52T 三嶋　祥昌 名古屋広幡 38 39 77
52T 吉田　達功 中部日本ｼｰﾄﾞ 37 40 77
67T 森　一樹 よみうりｳｴｽﾄ 36 42 78
67T 桂川　博行 WF名古屋港 39 39 78
67T 小崎　高司 WF名古屋港 39 39 78
67T 加登　隆太 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 36 42 78
67T 糠信 秀企 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 38 78
67T 大島　早人 WF森林公園 38 40 78
67T 山崎　誠司 紫あやめ 40 38 78
67T 貞廣　祐孝 富士ｺﾞﾙﾌｺｰｽ 40 38 78
67T 八木　慎太郎 WF森林公園 37 41 78
67T 有田　真 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 40 38 78
67T 池田　陽太 新君津 39 39 78
67T 五十森　達哉 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 40 78
67T 平山　真吾 WF名古屋港 39 39 78
80T 増田　和茂 中部日本ｼｰﾄﾞ 38 41 79
80T 田村　嘉宏 静岡よみうり 38 41 79
80T 武田　真弥 高松ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 37 79
80T 廣瀬　淳一 WF森林公園 39 40 79
80T 藤原　健吾 花回廊 39 40 79
80T 進藤　武之 那須野ヶ原 42 37 79
80T 渡邉　圭介 下館 41 38 79
80T 大橋　元 名古屋広幡 41 38 79
80T 渡辺　紳一郎 WF名古屋港 41 38 79
80T 廣畑　明 ｱﾘｼﾞ 40 39 79
80T 池田　健 小杉 37 42 79
80T 吉岡　洋樹 紫あやめ 39 40 79
92T 高野　健汰 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 39 41 80
92T 西村　強 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 41 39 80
92T 森田　康彦 WF名古屋港 37 43 80
92T 松並　良 全日本ｼｰﾄﾞ 36 44 80
92T 野口　高稔 清里 41 39 80
92T 水畑　伊知郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 37 43 80
92T 杉江　友祐 新君津 37 43 80
92T 永井　翔太郎 新玉村 39 41 80
92T 水谷　友彦 名古屋広幡 40 40 80
92T 村山　嘉彦 ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 39 41 80
92T 福山　貴信 瀬板の森 39 41 80
92T 山田　剛 ﾏｽﾀｰｽﾞ 38 42 80
92T 藤井　賢哉 ﾜｰﾙﾄﾞ 40 40 80
92T 若山　裕一 小松 40 40 80
92T 庄司　龍右 清里 43 37 80
92T 磯部　真介 WF名古屋港 41 39 80
108T 佐藤　昭彦 東京よみうり 40 41 81
108T 田尻　達彦 WF名古屋港 43 38 81
108T 松本　尚樹 WF名古屋港 37 44 81
108T 荒木　優太朗 下館 41 40 81
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108T 金井　俊輔 下館 41 40 81
108T 佐藤　健 下館 41 40 81
108T 土門　英司 東日本Ｂｼｰﾄﾞ 42 39 81
108T 桑原　竜也 WF名古屋港 41 40 81
108T 百田　桂一 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 37 81
108T 秋野　誠 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 41 40 81
108T 加納　悟史 WF名古屋港 38 43 81
108T 加藤　貴之 WF森林公園 40 41 81
108T 森　正人 よみうりｺﾞﾙﾌ 41 40 81
108T 荻窪　浩司 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 39 42 81
108T 藤本　武志 WF森林公園 38 43 81
108T 鈴木　貴士 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 42 81
108T 児島　達之 名古屋広幡 38 43 81
125T 黒澤　純一 那須野ヶ原 42 40 82
125T 中村　元紀 紫あやめ 37 45 82
125T 小原　景 名古屋広幡 43 39 82
125T 河田　昂大 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 38 82
125T 竹下　哲生 よみうりｳｴｽﾄ 43 39 82
125T 長屋　健 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 42 82
125T 鳥羽　孝尚 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 38 44 82
125T 久保　仁志 WF名古屋港 42 40 82
125T 加藤　大吾 名古屋広幡 39 43 82
125T 吉村　浩樹 米子ｺﾞﾙﾌ 42 40 82
135T 原田　英明 名古屋広幡 39 44 83
135T 佐野　秀樹 新玉村 45 38 83
135T 佐原　忠志 紫あやめ 44 39 83
135T 丸川　英雄 伊深の森 43 40 83
135T 川﨑　真一 岡山空港 41 42 83
135T 増田　順平 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 38 45 83
135T 谷川　輝幸 WF名古屋港 37 46 83
135T 村上　啓晃 那須野ヶ原 40 43 83
135T 大塚　邦彦 下館 40 43 83
144T 井上　真吾 名古屋広幡 39 45 84
144T 池田　誠 伊深の森 40 44 84
144T 柴田　了 WF森林公園 44 40 84
144T 柴田　清裕 伊深の森 42 42 84
144T 兼松　利幸 伊深の森 43 41 84
144T 池田　元之 よみうりｺﾞﾙﾌ 42 42 84
144T 中西　晋太郎 美奈木 42 42 84
144T 新見　盛光 ｱﾘｼﾞ 41 43 84
144T 香月　健太 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 41 84
144T 山本　孝富 ﾜｰﾙﾄﾞ 43 41 84
154T 深沢　元 清里 42 43 85
154T 保竹 純一 富士ｺﾞﾙﾌ 40 45 85
154T 白髭　慎一 武庫ﾉ台 39 46 85
154T 下田　涼治 WF名古屋港 42 43 85
154T 鈴木　富康 東京よみうり 43 42 85
154T 井上　陽二 紫あやめ 42 43 85
160T 阪野　智久 WF名古屋港 42 44 86
160T 古田　善英 WF名古屋港 41 45 86
160T 藤本　周三 よみうりｳｴｽﾄ 43 43 86
160T 田村　享久 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 47 39 86
160T 木村　正彦 琵琶湖ﾚｰｸ 41 45 86
165T 世古　祐飛 新君津 42 45 87
165T 町田　真二 新玉村 46 41 87
165T 松林　信弥 ｱﾘｼﾞ 41 46 87
165T 西村　憲之 伊深の森 41 46 87
169 高橋　岳男 富士見高原 45 43 88
170T 伊藤　安哲 美浦 42 47 89
170T 祖父江　真之 WF名古屋港 40 49 89
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170T 手塚　大輔 富士見高原 42 47 89
170T 福井　秀明 清里 42 47 89
170T 岸本　大輔 名古屋広幡 37 52 89
175T 片山　瑛二 新君津 47 43 90
175T 棚橋　勝 WF森林公園 46 44 90
177 吉田　智 ｺｰﾄ･ﾍﾞｰﾙ徳島 41 50 91
178 今井　大輔 下館 45 47 92
棄権 三上　哲人 紫あやめ - - -
棄権 小林　功 よみうりｺﾞﾙﾌ - - -
棄権 竹原　洋行 紫あやめ - - -
棄権 田中　修平 WF名古屋港 - - -
失格 吉田　壮一郎 鹿島南蓼科 ゴルフ規則3.3bの違反
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